

Årsredovisning

för

Klara former, Göteborg AB

556889-0569

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klara Ivraeus Murby, Styrelseledamot
2024-02-06

Styrelsen för Klara former, Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom art direction och grafisk design. Företaget bedriver även verksamhet inom event, musikverksamhet samt övriga konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% i förhållande till föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 284	2 996	720	816
Resultat efter finansiella poster	350	327	30	175
Soliditet (%)	64,2	74,7	69,1	70,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	448 235	234 838	733 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		234 838	-234 838	0
Årets resultat			206 879	206 879
Belopp vid årets utgång	50 000	583 073	206 879	839 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 073
årets vinst	206 879
	789 952
disponeras så att	
Utdelas	0
i ny räkning överföres	789 952

789 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 283 886	2 995 761
Övriga rörelseintäkter		55 356	125 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 339 242	3 121 626
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 985 810	-1 804 876
Övriga externa kostnader		-298 107	-319 820
Personalkostnader	2	-706 302	-669 749
Summa rörelsekostnader		-3 990 219	-2 794 445
Rörelseresultat		349 023	327 181
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		606	-415
Summa finansiella poster		606	-415
Resultat efter finansiella poster		349 629	326 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 407	-31 000
Summa bokslutsdispositioner		-87 407	-31 000
Resultat före skatt		262 222	295 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 343	-60 928
Årets resultat		206 879	234 838

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	496 648	35 062
Övriga fordringar	26 523	26 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 941	8 278
Summa kortfristiga fordringar	576 112	69 417

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	500 000	390 000
Summa kortfristiga placeringar	500 000	390 000

Kassa och bank

Kassa och bank	517 083	673 195
Summa kassa och bank	517 083	673 195
Summa omsättningstillgångar	1 593 195	1 132 612

SUMMA TILLGÅNGAR

1 593 195

1 132 612

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

583 073

448 235

Årets resultat

206 879

234 838

Summa fritt eget kapital

789 952

683 073

Summa eget kapital

839 952

733 073

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 407

143 000

Summa obeskattade reserver

230 407

143 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 356

5 240

Skatteskulder

42 502

30 836

Övriga skulder

142 138

149 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 840

71 069

Summa kortfristiga skulder

522 836

256 539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 593 195

1 132 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-02-06

Klara Ivraeus Murby
Klara Ivraeus Murby
Styrelseladmot